



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE



EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego

25 –516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3

DOA.III-3323-7/09

Kielce, 2009-04-17

**Do
wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ.**

WYJAŚNIENIA NR 2 do SIWZ

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę artykułów promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego oraz promujących województwo I część zamówienia (dostawa artykułów promujących RPO WŚ

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytanie od Wykonawcy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik Nr 1a do SIWZ- I część zamówienia, poz 5. balony lateksowe oraz poz. 16-stroje piłkarskie) :

Pytanie 1:

W treści opisu: "**material: lateks, średnica 12cm**"

Rozmiary balonów (po nadmuchaniu) podawane są zwyczajowo w calach, nie w centymetrach a czy podana średnica balona to wymiar przed czy po nadmuchaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści **poz. 5(balon lateksowy) dla I części zamówienia** stanowiącego dodatek Nr 1a do SIWZ

Jest :

material: lateks, średnica 12cm"

Powinno być:

material: lateks, średnica 12cali"po nadmuchaniu

Pytanie 2:

W załączniku **nr 1 do 2 do SIWZ** w kolumnie nakład: "**2 zestawy kolorystyczne po 15 kompletów + 2 komplety dla bramkarza**"(łącznie 32 zestawy) Natomiast w formularzu cenowym do oferty **dodatek nr 2 (2a) do SIWZ** w kolumnie ilość (jednostki miar): "**15 komp+ 2 komp. dla bramkarza**" (łącznie 17 zestawów)

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał korekty formularza cenowego w **poz. 16(stroje piłkarskie dla I części zamówienia)** stanowiącego dodatek Nr 2a do SIWZ
Prawidłowa liczba zestawów to 30 + 2 komp dla bramkarza

Załącznik – formularz cenowy po korekcie


z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Marta Pękaycka
Z-ca Dyrektora Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego

17.04.2008